

Attn: Heng

6296 0725.

Cost Price.



Ethicarz Pte. Ltd. 56 Loyang Way, Singapore (508775) #04-04

Loyang Enterprise Building, Email: johnnong@ethicarz.sg

Tel: 63844404, FAX: 63840444

VECHICLE NUM:

MBM7512

MAKE & MODEL:

HINO

MILEAGE:

TYRE:

CHASSIS NUM:

XZU423R-HKMMB3

ATTN:		
QTY	DESCRIPTION - PARTS	PRICE
1	TAILGATE (UPPER)	1100.00
4	TAILGATE HINGE 20 X 4	80.00
4	TAILGATE LOCK 25 X 4	100.00
1	TAILGATE	900.00
43	TAILGATE HINGE DAM	80.00
1	TAILGATE HINGE BRACKET	45.00
2	TAILGATE LOCK (L+R)	120.00
1	TAILGATE STEP BAR NN X	S/N
21	TAIL LIGHTS LH-CWT, RH-NN 280 X 2	560.00
21	TAIL LIGHTS BRACKET LH-BT, RH-NN 120 X 2	240.00
1	FLOOR PANEL	180.00
1	NUMBER PLATE BRACKET	60.00
2	NUMBER PLATE LAMP LH+RH 30 X 2	60.00
1	CHASSIS MEMBER	300.00
63	CHASSIS MEMBER U-BOLT 25 X 6	150.00
1	REAR AXLE	3650.00
2	PROF SHAFT 960 X 2	1920.00
2	PROF SHAFT MOUNTING 90 X 2	180.00
1	ENGINE MOUNTING	120.00
1	FRONT BUMPER	640.00
1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT	230.00
2	FRONT BUMPER FOG LAMP LH+RH 158 X 2	316.00
2	HEADLAMP LH+RH 20 X 2	640.00
2	HEADLAMP SEAL LH+RH 10 X 2	20.00
8	HEADLAMP SEAL CLIPS 10 X 8	80.00
1	FRONT GRILLE	360.00
1	FRONT GRILLE LOGO	90.00
1	FRONT PANEL	480.00
2	FRONT SIDE PANEL LH+RH 150 X 2	300.00

\$ 35,950.40

1	AIR FILTER HOUSING ASSY OUTER		560.00
1	AIR FILTER HOUSING ASSY INNER		280.00
1	AIR DUCT INTAKE UPPER		75.00
1	AIR DUCT INTAKE LOWER		75.00
1	CABIN LOCK ASSY		90.00
1	CABIN BRACKET		60.00
1	FRONT MUDFLAP LH		25.00
1	CABIN RELEASE BRACKET		30.00
1	WHEEL ARCH LH		160.00
		14356.00	
		10% 1435.60	
		12920.40	
QTY	DESCRIPTION - SPECIAL NETT		PRICE
1	TAILGATE LOWER STICKER (70/80 KMJ) NEC		50
1	TAILGATE LOWER STICKER (REFLECTOR) NEC		100
1	REAR CARPLATE NEC		80
2	FRONT CARPLATE		80
2	REAR CARPLATE BRACKET NEC		200
1	REVERSE BUZZER SIREN NEC		400
1	REAR STEPBAR NEC		1500
			2410.00
QTY	DESCRIPTION - LABOUR		PRICE
1	TO RNR ACCIDENT AFFECTED AREA		3000
1	TO PUTTY AND RESPRAY ACCIDENT AFFECTED AREA		2500
1	TO RUST PROOF ACCIDENT AFFECTED AREA		300
1	TO RNR ENGINE ASSY		2500
1	TO RNR UNDERCARRIAGE ASSY		2500
1	TO RNR PROF SHAFT		1200
1	TO RNR RADIATOR AIR CON ASSY AND REFILL GAS		200
1	TO CHECK CHASSIS ALIGNMENT		1500
1	TO RNR REAR CABIN		6000
1	TO CHECK WIRING AND HEADLAMP FOCUS FUNCTION		150
1	TO CHECK WIRING AND TAILLAMP FUNCTION		150
1	TO CHECK WIRING AND REVERSE SIREN FUNCTION		150
1	TO CHECK WATER SEEPAGE		150
1	TO RNR REAR CABIN COMPARTMENT		200
1	TO RNR TAILGATE MECHINISM		120
			20620
			total: 35,950

Without Prejudice.
W. J. S. M., LK
23/2/2018
* To Devant Back For
Consistency

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- * To resurvey before/after spray painting
- * To display damaged part(s) during resurvey
- * Parts prices are subject to confirmation
- * Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- * No illegal modification(s) is allowed
- * Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date:

8 days

DD
CWT
} XNN
} X SUC
NN
X
X SUC
X
NN

15
30
25
NN
80
200
600

500
600
XNN
XNN
XNN
XNN
XNN
300
650
XNN
50
50
XNN
XNN
XNN